Некоммерческое партнерство

 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________
183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 215

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«01» июля 2013 года                                         г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3.

Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6.

Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3.

Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич,

6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

№

п/п
акт проверки Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
Акт № 512 от

28.06.2013

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехноСтройПроэкт»

ОГРН 1055194083394

ИНН 5190143557

183038, Мурманская обл., г.

Мурманск, ул. Старостина, д. 4

2.
Акт № 513 от

28.06.2013

Общество с ограниченной

ответственностью «ПСП+»

ОГРН 1085103000201

ИНН 5103064703

184245, Мурманская обл., пос.

Титан, д. 8, кв. 17

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев предоставленные контрольным комитетом акты проверок, решили внести изменения в

ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства следующим организациям:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
0004.06-2010-5190143557-С-182

от «01» июля 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехноСтройПроэкт»

ОГРН 1055194083394

ИНН 5190143557

183038, Мурманская обл., г.

Мурманск, ул. Старостина,

д. 4

2.
0038.04-2010-5103064703-С-182

от «01» июля 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью «ПСП+»

ОГРН 1085103000201

ИНН 5103064703

184245, Мурманская

область, пос. Титан, д. 8, кв.

17

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления

А.Г. Гурылев

Секретарь заседания И.И. Бугайчук